Российская Федерация
Ленинградской области

Лисинское сельское поселение

Тосненского района Ленинградской области

ПРОТОКОЛ № 4 заседания комиссии по противодействию коррупции
администрации Лисинского сельского поселения

от 29.12.2016

Председатель заседания:  Уткин А.И., глава администрации Лисинского
                                            сельского поселения
Секретарь заседания: Агапова О.М., специалист администрации

Присутствовали: 4 чел.

Повестка дня: О запрете дарить и получать подарки.

СЛУШАЛИ: Уткина А.И., главу  администрации поселения, председателя
комиссии.
      Уткин А.И. ознакомил работников администрации с информационным
письмом Вице-губернатора Ленинградской области-руководителя аппарата
Губернатора Ленинградской области Лебединского М.Е. «О запрете дарить и
получать подарки» (письмо Минтруда России от 05.12.2016 № 18-0/10В-
9109) и напомнил о необходимости соблюдения данного запрета.
     Положения антикоррупционного законодательства и Гражданского
кодекса Российской Федерации содержит запрет на дарение подарков лицам,
замещающим муниципальные должности, муниципальным служащим,
работникам отдельных организаций, а также на получение ими подарков в
связи с выполнением служебных обязанностей.

РЕШИЛИ:

    1. Принять информацию «О запрете дарить и получать подарки» к
сведению и соблюдать запрет дарить и получать подарки.
    2. Обнародовать протокол на официальном сайте администрации
Лисинского сельского поселения.

Председатель заседания                                                              А.И.Уткин

Секретарь                                                                                      О.М.Агапова